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gratis Fr.
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K4A und K4B
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Rangliste

Kategoriensponsor
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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2021
Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor
Hämmerle + Partner GmbH

St. Galler Kantonalbank

Riet-Garage AG Sevelen

Säntis Energie AG

Wohntel

VFA - Verein für Abfallentsorgung

APODRO

Hauptsponsor
H2O-Plan GmbH

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

IMPERGEOLOGIE AG

atm3 ag

Physio-it

OC Oerlikon Balzers AG

3D Küchen AG

NIGG + PARTNER AG

Wohnheim Neufeld

Toldo Strassenbau AG

Cantina

Supporter
TURNSTERN

Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG

COTTA Collection AG

Helvetia Versicherungen

Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebrüder Saxer

Foser Kies und Beton AG

Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turnerinnen Jahrgang 2009 + jünger

Gerroni Aurora 2009 Getu Sevelen  8.55 9.709.25 9.00 36.501. G

Strojna Martina 2010 Getu Sevelen  8.25 9.409.40 8.70 35.752. S

Brunhart Sara 2009 Getu Balzers Mädchen  8.95 9.209.05 8.15 35.353. B

Wille Linda 2009 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.659.00 8.75 35.154. *

Novotny Sophia 2009 Getu Sevelen  8.20 8.608.25 8.20 33.255. 

Jusic Jamie 2009 Getu Sevelen  8.05 9.057.90 8.10 33.106. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turnerinnen Jahrgang 2008 + älter

Steinbacher Lorena 2008 GETU Mels  9.35 9.259.10 9.30 37.001. G

Müller Alina 2008 Getu Sevelen  9.35 9.709.25 8.65 36.952. S

Stocklasa Melissa 2007 Getu Balzers Mädchen  9.20 9.308.75 9.05 36.303. B

Cadisch Alessia 2006 GETU Mels  9.20 9.008.90 9.10 36.204. *

Frick Laura 2008 Getu Balzers Mädchen  9.00 9.209.15 8.85 36.204. *

Good Lena 2008 GETU Mels  9.25 9.158.90 8.90 36.204. *

Wolfinger Mia 2008 TV Schaan  9.05 9.058.85 9.20 36.157. *

Gamma Taisija 2008 GETU Mels  8.80 8.909.15 9.10 35.958. *

Good Lorena 2007 GETU Mels  9.25 8.709.05 8.90 35.909. *

Nigg Vanessa 2006 TV Vilters  9.05 8.858.65 8.90 35.4510. *

Beck Anna 2006 TV Schaan  9.15 8.758.75 8.50 35.1511. *

Vogt Nadine 2006 Getu Balzers Mädchen  8.95 8.558.80 8.80 35.1012. *

Keranovic Lejla 2008 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.708.60 8.70 34.8513. *

Teuschel Fiona 2007 Getu Balzers Mädchen  9.20 8.108.50 8.90 34.7014. 

Züllig Leonie 2006 STV Walensee-Unterterzen  8.75 8.708.20 8.70 34.3515. 

Hanselmann Ninja 2008 Getu Sevelen  8.45 9.108.40 8.35 34.3016. 

Wiesner Katrina 2004 GETU Mels  8.10 8.558.95 8.70 34.3016. 

Hidber Romina 2007 TV Vilters  8.45 8.708.50 8.55 34.2018. 

Eberle Ladina 2006 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.608.15 8.65 34.1519. 

Senti Shiena 2008 GETU Mels  8.85 8.458.45 8.20 33.9520. 

Baumer Lena 2006 STV Walensee-Unterterzen  8.60 8.157.95 8.55 33.2521. 

Corrado Giada 2006 Getu Balzers Mädchen  8.20 8.458.25 8.30 33.2022. 

Frick Elena 2006 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.108.20 8.05 33.0023. 

Zimmermann Alexa 2006 TV Vilters  8.20 8.408.15 8.00 32.7524. 

Pugliese Laura 2006 TV Walenstadt  8.10 7.658.60 8.25 32.6025. 
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